Im Jahr 2023 waren wir mit dem Mobilen Museum an folgenden Orten in Deutschland:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Cadolzburg zur ,Er6ffnung des Lastenradmietsystems”
lllertissen zum ,,Fahrradaktionstag und Regio-Okomarkt”
Gelsenkirchen zum ,, 1. Fahrraderlebnistag Gelsenkirchen”
Miinchen im , Kunstareal Miinchen”

Wiesbaden zu den ,Wiesbaden Bike Experience Days”
Limburg zum ,Tag der Mobilitat”

Weinheim zum ,Stadtradeln Weinheim*
Schwabmiinchen zum ,Radaktionstag”

Bad Windsheim zum ,Kinderfest”

10) Fiirth-Zirndorf zum ,,Radaktionstag Zirndorf“
11) Bruchsal zu ,,Pfingsten auf der Heuneburg”

12) Erfurt zum ,,Brickenfest am Promenadendeck”

13) Lemgo zum ,Stadtradeln Lemgo“

14) Marl zum ,,Marler Tag der Mobilitat”
15) Bad Wildungen zum ,,Stadtradeln”
16) Nabburg zum , Zweirad-Oldtimertag”

17) Montabaur zum , Autofreien Gelbachtag”
18) Lindlar zu ,,PS & Pedale”

19) Niirnberg zum ,Stadtradeln Nirnberg”
20) Saarbriicken zum ,Velo Swing Festiva
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21) Darmstadt zum ,,Fahrradaktionstag”

22) Schwetzingen zur ,ECOmobil-Gala“
23) Stuttgart zu ,,Theo-Mobil“



